Narodna banka Slovenska
Imricha Karvasa 1 813 25 Bratislava

Vec: Oznamovacie povinnosti emitenta

Vazeny pan, vazena pani,

Spolo€nost J&T Global Finance lll, s.r.o0., so sidlom Dvorakovo nabrezie 8, 811 02 Bratislava,

Slovenska Republika, ICO: 47101181, zapisana oddelenim obchodného registra vedeného Okresnym
sUdom Bratislava I, Odd.: Sro, vloZzke &.. 88778/B, ako emitent cennych papierov s nazvom JTFG IlI

6,00/16, ISIN SK4120009242, séria 01 oznamuje, Ze ku diiu 7.4.2014 preda ¢ast' dlhopisov z tejto
emisie, a to v objeme celkovej menovitej hodnote 5.000.000,- EUR.

Nazov CP :

ISIN:

Pocet kusov:

Menovita hodnota/ ks :

Menovita hodnota spolu :

Datum realizacie obchodu :

Zostavajuci pocet kusov :

S pozdravom,

V Prahe 7.4.2014

IC0: 47101181

JTFG 111 6,00/16
SK4120009242
5.000 ks
1.000,- EUR
5.000.000,- EUR
7.4.2014

15.000 ks

2‘-’-——-————4 #
Ing. Roman Floridn
konatel

Dvorakovo nabreZie 8, 811 02 Bratislava, Slovenska Republika
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Burza cennych papierov v Bratislave, a.s.

Vysoké 4504/17, 811 06 Bratislava

Vec: Oznamovacie povinnosti emitenta

Vazeny pan, vazena pani,

Spolo¢nost J&T Global Finance lll, s.r.o., so sidlom Dvorakove nabreZie 8, 811 02 Bratislava,
Slovenska Republika, ICO: 47101181, zapisana oddelenim obchodného registra vedeného Okresnym
stdom Bratislava |, Odd.: Sro, vioZke &.: 88778/B, ako emitent cennych papierov s nazvom JTFG Il
6,00/16, ISIN SK4120009242, séria 01 oznamuje, ze ku dfiu 7.4.2014 preda ¢ast dlhopisov z tejto
emisie, a to v objeme celkovej menovitej hodnote 5.000.000,- EUR.

Nazov CP :

ISIN:

Pocet kusov:

Menovita hodnota/ ks :

Menovita hodnota spolu :

Datum realizacie obchodu :

Zostavajlci po€et kusov :

S pozdravom,

V Prahe 7.4.2014

ICO: 47101181

JTFG 11l 6,00/16
SK4120009242
5.000 ks
1.000,- EUR
5.000.000,- EUR
7.4.2014

15.000 ks

L

Ing. Roman Florian
konatel

Dvofakovo nabreZie 8, 811 02 Bratislava, Slovenska Republika



